
40

50

40

50

60

69

60

69

21.0

20.0

21.0

20.0

46

48

60

60

120

80

120

80

UNF 1／2×20山
　W 3／8×16山
　M12×1.25
UNF 1／2×20山
　W 3／8×16山
　M12×1.25

(14)
(20)
(14)
(14)
(20)
(14)

4

4

4

4

405 A

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

車輪径

Dmm

品 番・品 種

■キャスター寸法表
ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm 

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

取付高

Hmm mm

旋回半径

Emm

偏芯

40

50

40

50

58

67

58

67

51×31

51×31

51×31

51×31

40×20

40×20

40×20

40×20

5.5

5.5

5.5

5.5

46

48

60

60

4

4

4

4

120

80

120

80

21.0

20.0

21.0

20.0

405 P

405 15 P

405 15 A

1
2
3
1
2
3

車輪構成許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)

車輪参照
ページ

商品記号
品番・品種 ねじコードNo. 車輪径（mm）車種

車輪記号
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405 A
405 15 A

405 A
405 15 A

405 A
405 15 A

R
40

50
405 - R

 40

   50

ー

ー

20

25
282ゴム一体車輪

樹脂ブッシュ入

N
40

50
409 - N

 40

   50

ー

ー

25

30
287ナイロン一体車輪

※黒車もできます

UR
40

50
409 - UR

 40

   50

ー

ー

25

30
290ナイロンホイール

熱可塑性ウレタン巻車輪

-

-

-

ご注文例

W3／8×16山×L20(3分)

R 40-
品 番・品 種 ねじコードNo. 車輪径車種

405 A

●ご注文の際は、ねじの種類（ねじコードNo.）をご指定下さい。

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

許容荷重:20～30daN

取付高

Hmm

ねじ

Tmm

軸長

(L)mm Emm

偏芯

mm

旋回半径

■専用スパナ（P.●15参照）12×14…W3／8

　　　　　　　　　　　　19×21…UNF1／2、M12 
※別途ご用命下さい。

UNF／×２０山×L１４   （４分）   　  ユニファイ細目ねじ

W／×１６山×L２０   　（３分）  　　　 ウィットねじ

M１２×１.２５×L１４             　 　メートル細目ねじ

1
2

3
8

■405・405 15Aシリーズは下記【ねじ一覧表】より
   ご希望のねじを選択し、ねじコードNo.でご指定下さい。

ねじコードNo. 【 ねじ一覧表 】

■その他、M8×P1.25、M10×P1.5、M12×P1.75など製作可能なステームも
ございます。詳細は各セールスブランチへお気軽にお問い合わせ下さい。

1
2
3

2

●ＵＲ（ウレタン）車はグレー色です。

●ＵＲ（ウレタン）車はグレー色です。

※掲載以外の別製仕様
　をご用命の際は、
　セールスブランチに
　お問い合わせ下さい。
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